
2023-SH02-CD - Kulturní centrum Rakovník - serverhosting - podepsaná.pdf 

* Rezervační systém Colosaeuln D 
Smlouva o poskytnutí služeb. 

___— ěíslo zon-suma) 

Příloha 1 — Předmět smlouvy. cela před-čtu smlouvy o poskytnutí služeb, platební podminky 
Cana :: Ita Počet Cena celkem Cena celkem Sazba 

"""““ “““““ (bez DPH) kuaů (bez DPH) (. DPH) DPH 
SLUŽBY-mmsyatěmuzdatováhocermwoasm 
Prom : datováho centra xxx 1 xxx xxx xxx 

1500.00 m— 1815 00 H:. 51 UZBY c e l k e m  mésuc'ne 

Platební podmínky: 
Pravidelnou platbu bude hradit Objednatel v půlročnieh intervalech na úkladč faktur - daňových dokladů vystavených Poskytovatelem vždy v polovině 
kalendářního půlroku (tedy vždy k 31. 3. a na 9. kalendářního roku) se splatností 30 dnů od data doručenl faktury. První faktm-a bude vystavena na 
první pololetí roku 2023 v poměrně výli 
Začátkem každého kalendářního půlroku po uzavření této smlouvy moze být cena ptedmětu tmlouvy— pravidelná mčsíční platba valorizován o úředně 
primaný index růstu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní půlrok. Obě str-iy se zavazují respektovat pro tento účel oficiální udaje Českého 
statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí Poskytovatel 

Parametry služby 
server RS' je přímo a neblokovaně phpojen do internetu prosdlednictvím páten sítě 
server RS při své komunikaci využívá veikerou dosnipnou kapacitu pripojení páterní sítě (300 Mbit/s do duaničí, 300 Mbit/s do ČR) 
budezniistěnnepfetrfjtýprovoz. prístupkdatůmamlikaeialhodindenněx7ů|0vtýdnux36$dnílvroee) 
server RSjechráněn firewallem, vzdálený pfísmpnaserverpouzeprovyluaméboatitele 
serveru RS bude pfidělena vlastní IP adresa 
server RS je napojen na nepletržitý monitoring 
umístěný server je napájen : nepřetržitého zdroje napájení. který je zaiiltěn motomenerátorem 
místnost pro umístění serverů' je dvojitě klimazována 
moperačnlsystemserverujsoudo-lS hodin irmaloványopnvneakuialiueevydmevýrobwmoperačníhosymmu 
centrálnízálohovánídntzaplikace RS kterájemmeruhstalovknlálohováníprobmákazdýdenvo.00hodin. Dojde-likenrátěda. 
budou dm obnovena ze zálohy provedené v 0.00 hodin příslušného dne. 

' aidelná aktualiuce RS Colosseum (3-4 x ročně) 

Moba ll - Poáadavky na aouělaaoat Objednatele 
Objednstel v průběhu prípravy instalace. vlastní instalace a provozu mysternu 

. njisd pro komikaci ae se|-vm systemu pripojeníjeamlivýeh stanic do sítě imernet. kapaehjeaiotlivýeh linek je alespoň 2$6kbps 
synchronně 

. zajistí přístup pracovníkům Poskytovatele do míst instance stanic. m'istí součinnost pracovníků Objednatele a pracovníky Poakytovatele 

. poskytne Poskytovateli včechny nezbytne informace k ujilwní korekml instalace 

Doporučená konfigurace hardware pro RS Colossaun: 
Počítač. který plní álobu rtaalce systému (napojena & server) — proenom bekvmci 1.5 GHz. 4 GB operační p-něti. operační systém MS Windows 
W a mvčjlí. 2008 volnato místa na pevnún (linku. 

2 z 2 25.04.2023 13:24- 



1 2 2  

2023-SH02—CD - Kulturní centrum Rakovník - serverhosting - podepsanápdf 

& “mawa © 53 
ělllo 2023-SHM“ mno nm 

Kolenní centrum Rakovník Meet System, s.r.o. 
Na Sekyře 2377 269 01mm ' mnou 3301/68, 150 00 Praha 5 
IČ: 71 192557 DIČ: xxx lČ12648098l DIČ: CZ2648098I 

gprs v OR: Mč_3_ Praha? oddíl C, _,v1ggšms9 
mněl intimitu. “lit “MWS 

Rozpis předmětu smlouvy tvoří Přílohu l této smlouvy. Dohodou smluvních sum je cena za předmět této smlouvy stanovena na ] .,-$00 Rč bez DPH 
měsíčně po dobu platnosti této smlouvy. Podrobny rozpis ceny a _plltební podmínky' jsou obsaženy v Příloze“ 1_ této smlouvy. _ _ „$< .. 

m u  'a fakturační peas-1m * , , _ 
Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat slutby Objednateli na základě shora uvedené specifikace a Objednatel se zavazuje sluzby 

vat a platit za ně dohodnutou cenu.__ Platební a fakturační podm 
morali-plum *“ “*" rigmágšg * _ 

Sluzb budou Objednateh poskytovány nejpozdějioddnel. kvěma_2023_. __ 
Mlapředmčtmlbnýň —%šítí: $%; „sušší-= ' 

Záruční lhůta' je shodná s dobou platnosti této smlouvy. zavady' je Objednatel povinen hlásit na ltnkuíúkazmeké podpory +420 277 0 l2  620 vpraoovní 
době a na e-mail podpora©colosseumeu 
Záruka není plenil, jestliže Objednatelw ult' ředmětn' software nebo ' hočlst v . „ .  _ 

_ a_„JJyÍ w___»v.x__„ in'lívší ;.'__'$ _ ' _řz' ČŠ; Půl-“931.31 ' _ 'X 'Ž 'Jť ' f_  : ,  . .- , V -. , „ _. , _ _ 

Poskytovatel zaplatí smluvní pokutu ve výsi 0, 5% z ceny plnění dle této smlouvy.j e-li v prodlení větším než is  dní s dodáním předmětu této smlouvy. 
Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0, 5% z ceny plnění dle této smlouvy, je-li v prodlení větším než IS dní s úhradou faktury vystavené 
Poskytovatelem dle této smlouvy. 
Objeůmelmlnisnuuvnípdnmvevýsi l W A m M W o W W V M R W M M W W M k s W  

V M W N W M M W M W M M W M W I W W R M W  ujeů'ůiím 
Smluvní pokug' isou splatné“ do deset__i dnů od ' “ich Éčtovanj dnů; smluvní sti-dně. 

__ _ _ 1v'»í-Í.:- -(1ž14„- I';—.__._— " „___.'__=.* 

Počítačové programy, které tvoří součást předmětu této smlouvy, jsou chrlněny autorských pravem Áutorské pravo ktěmto programům vykonlvě 
výhradně Poskytovatel Oprúvněnl k výlučnému vydani a šíření předmětu této smlouvy jako celku nebo jeho jednotlivých častí nlletí Poskytovateli. 
Poskytovatel poskytuje Objednateli časově omezenou licenci spočívající v oprávnění pouzivat software dle této smlouvy v souladu s předmětem činnosti 
Objednatele, tedy zejména k zajišťovtní prodeje a distribuce vstupatek a doplňkového sortimentu třetím osobám. 
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností v případě, že Objednatel závažným můsobem poručí podmínky ulívlní předmůu 
smlouvy dle ustanovení tohoto článku této smlouvy. 
Softwarový produkt je chráněn zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Soítwamvý produkt se neprodlvl, pouze se uděluje licence k jeho užívání. 
Poskytovatel, společnost Perfect System. s.r.o.. zaručuje, Ze je výhradním majitelem dodaného produktu a všech autorských prlv s produktem spojarých. 
a že je ze zákona oprávněna poskytnout licenci bez souhlasu třetí strany. 
Objednatel je srozuměn se skutečností, že držitelem velkerých autorských práv spojených s předmětem smlouvy je společnost Perfect System, s.r.o.. 
kta'l Objednateli poskytuje licenci pro využívání soňware. 
Na úklldě poskytnutí jedné Iicmce produktu RS Colosseum - Server nebo/a RS Colosseum - webový portál nebo/a RS Colosseum - prodejní web je 
Objednatel oprávněn instalovat produkt na jeden osobní počítač, který plní funkci serveru rezervačního systemu. Na úklldč poskytnutí jedné licatce 
produlnu RS Colosseum — Stanice je Objednatel oprávněn instalovat produkt na jeden osobní počítač, který plní funkci stanice rezervačního systému. 
Doděvaný soůware je chráněn proti zneuzití třetí osobou. Průbetně bude Objednatel vyzván k udání aktivačního kódu. Aktivační kód je k vyúdlní u 
Poskytovatele, který je povinen, za předpokladu dodržení všech ustanovení této smlouvy Objednatelem, tento kód Objethateli obratem sdělit. 
COLOSSEUM a logo společnosti Perfect System. s.r.o. jsou ochranné mamky zapsmé ve znlmkovém rejstříku Uřadu průmyslového vlastnictví pod 
tpisovými čísly l85364 a 185365. Program Colosseum je registrován u firmy aura — pont s.r.o. ubývající se pravní ochranou počítačových programů pod 
číslem 02/4l/01/l. 
Objednatel se zavazuje pouzivat rezervační systém Colosseum tak. aby nedošlo k porušení či ohročenl autorských prev Poskytovatele. 
Objednatel nesmí postoupit licenci k užívání předmětu smlouvy třetí osobě bez písemného svolení Poskytovatele. 
Objednatel nesmí provadet žádné změny do Renervačního systému Colosseum ani do doprovodných souborů vyjma takových měn, kteréjsou prováděny 
obsluZnými promy dodanými s instalací rezervačního system. 
Ob' ednatel 113ml pořizovat _kdpie 

Smlouva je platná a účinné dnem jejího podpisu oprlvněnými ustupci smluvních stran. Smlouvl' je uzavřena na dobu naučnou Výpovědní lhůl' je 
stmovena na 3 kalendářní měsíce a začína bem následující měsíc po doručení písemné výpovědi dmhe smluvní straně. Smlouvu vlak lze vypovědět 
nejdříve k datu 30. dubnu 2025. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempllřích, obě smluvní sumy obdrží po jednom exempllři. 
Nedílnou součlst této smlouvy tvoří Příloha l — Předmět smlouvy, cena pfedmčtu smlouvy o poskytnutí rim, platební podmínky a Příloha ll — 
Požadavky na součinnost Objednatele. Smluvní strany se zavazují dodržet podmínky v přllohlch uvedené. 
Oprávnění mmpci smluvních stran s textem této smlouvy souhlasí. cod stvrzují svými podpisy. 

24 Poskytovatlle dle 

.. . . .. lngPerrNovomy ................ 

jednatel 
Pecka system. s.r.o. 

* Digitálně podepsal 
I ng '  Petr Ing.Petr Novotný 

!Datum: 2023 ..04 25 N OVOtny 13.09:07 +02'00' 

25.04.2023 13:24 

Jirka

Jirka

Jirka


